
Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen (1990 - 1999)
1 340352 Kaufmann Seraina 1999 Rätia Chur D0 300 100 100 100
2 335118 Arnold Stefanie 1996 Unterschächen D0 180 80 100
3 529735 Bosshart Elin 1999 Swiss-Ski Einzelmitglied D0 165 45 80 40
4 340360 Kaufmann Aita 1997 SAS Zürich D0 140 80 60
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Masters 2 (1980 - 1984)
1 217912 Schmid Claudia 1983 Horw D2 480 100 100 100 100 80
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Masters 4 (1970 - 1974)
1 13074 Wagenführ-Baumann Sandra 1971 Davos D4 500 100 100 100 100 100
2 158339 Hitz-Mäder Sabine 1974 Aeschi D4 390 60 60 80 60 80 50
3 531238 Brecht Andrea 1970 Swiss-Ski Einzelmitglied D4 160 80 80
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Masters 5 (1965 - 1969)
1 74276 Gaiser Gesa 1969 Olten D5 310 100 60 100 50
2 73328 Abächerli Margrit 1967 Gurtnellen D5 300 100 100 100
3 26329 Casanova Esther 1968 Parpan D5 160 80 80
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Masters 6 (1960 - 1964)
1 508669 Klöter Kündig Uta 1960 Swiss-Ski Einzelmitglied D6 260 80 100 80
2 95119 Ribary-Näf Anita 1962 Egg D6 200 100 100
3 194796 Luthiger-Gabathuler Elisabeth 1963 Davos D6 160 60 100
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Masters 7 (1955 - 1959)
1 193291 Wullschleger Catherine 1956 Obergoms D7 500 100 100 100 100 100
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Masters 8 (1950 - 1954)
1 455604 Hogg Doris 1950 Swiss-Ski Einzelmitglied D8 600 100 100 100 100 100 100
2 45739 Wunderlin-Messmer Ruth 1951 Winterthur D8 240 80 80 80
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Masters 9 (1945 - 1949)
1 446965 Pernet Béatrice 1949 Swiss-Ski Einzelmitglied D9 300 100 100 100
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Masters 10 (1940 - 1944)
1 455206 Grossen Ursula 1942 Aeschi D10 200 100 100
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren (1990 - 1999)
1 330650 Hammer Reto 1992 SAS Bern H0 356 80 45 100 36 80 15
2 457968 Näf Nico 1997 Ibach H0 156 36 24 60 36
3 481485 Bässler Severin 1999 Elm H0 145 40 45 60
4 352387 Nicollier Philippe 1994 SAS Bern H0 140 100 40
5 348171 Ott Marcel 1995 SAS Zürich H0 136 60 26 50
6 433388 Grätzer Daniel 1998 Drusberg H0 134 40 29 20 45
7 341020 Rosselet Benjamin 1998 La Brévine H0 130 50 80
8 521686 Bosshart Adrian 1994 Zweisimmen H0 120 22 80 18
9 346047 Manetsch Mattias 1995 Club da skis Trun H0 110 36 60 14

10 303477 Camathias Kevin 1993 Selva Sagogn H0 101 32 29 40
11 499020 Steinauer Marc Edgar 1993 Swiss-Ski Einzelmitglied H0 95 45 26 24
12 305091 Gafner David 1993 Oberwil H0 79 50 29

520514 Grab Mark 1991 Swiss-Ski Einzelmitglied H0 79 32 20 13 14
14 303476 Camathias Janic 1991 Selva Sagogn H0 66 24 16 26
15 402647 Carozzi Sandro 1992 Sportiva Palü Poschiavo H0 65 50 15
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 1 (1985 - 1989)
1 496875 Corsini Livio 1986 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 400 100 100 100 100
2 477278 Buschauer Andrea 1988 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 235 50 80 60 45
3 443107 Huaranca Shanru 1986 Egg H1 190 60 80 50
4 495177 Steiger Andreas 1987 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 146 60 60 26
5 447537 Gasche Christoph 1986 Obergoms H1 140 80 60
6 521679 Kempf Jonathan 1989 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 129 29 100
7 517174 Lyasota Alexey 1989 SAS Lausanne H1 86 50 36
8 521473 Pfister Pirmin 1987 Club da skis Trun H1 81 45 36
9 332653 Maissen Remigi 1988 Club da skis Trun H1 80 40 40

10 533853 Crameri Alex 1987 Sportiva Palü Poschiavo H1 68 36 32
11 487834 Baelli Valentin Samuel 1988 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 50 26 24
12 509003 Bächinger Marco 1987 Gotthard-Andermatt H1 37 22 15
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 2 (1980 - 1984)
1 188189 Joller Bruno 1980 Bannalp-Wolfenschiessen H2 380 100 100 80 100
2 525936 van Amelsfoort Jeroen 1980 Swiss-Ski Einzelmitglied H2 367 80 32 100 50 60 45
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 3 (1975 - 1979)
1 429993 Eggenberger Michael 1977 Oberwil-Zug H3 500 100 100 100 100 100
2 529053 Niederberger Daniel 1979 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 214 50 18 45 45 45 11
3 533279 Steinegger Marc 1978 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 170 60 26 60 24
4 174141 Deplazes Sascha 1975 Sedrun-Tujetsch H3 160 80 80
5 484896 Bruder Andreas 1978 Küblis H3 150 50 100
6 148195 Abächerli Roland 1977 Menzingen H3 145 40 60 45
7 467748 Wittwer Rolf 1975 Oberwil H3 140 80 60
8 528516 Küspert Alexander 1975 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 135 80 29 26
9 333343 Walker Tino 1975 Unterschächen H3 72 50 22

10 450897 Vinzens Freddy 1977 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 70 20 50
11 526582 Edreira Michael 1978 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 63 50 13
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 4 (1970 - 1974)
1 42045 Bricker Bruno 1973 Unterschächen H4 280 100 100 80
2 462687 Zhitenev Ivan 1972 Sarsura  Zernez H4 271 60 45 80 60 26
3 111823 Wagenführ Thomas 1971 Davos H4 222 80 50 60 32
4 14680 Tschümperlin René 1971 Einsiedeln H4 180 80 100
5 526933 Westermann Peter 1972 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 171 36 40 50 45
6 430681 Brunner Toni 1972 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 120 80 40
7 512264 Sandera Peter 1970 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 115 50 18 32 15
8 475011 Suler Michael 1971 Am Bachtel H4 94 29 36 29
9 307484 Wetli Urs 1974 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 40 26 14

10 485894 Tschuor Roman 1974 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 36 24 12
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 5 (1965 - 1969)
1 517516 Durrer Reto 1969 Drusberg H5 330 80 40 60 100 50
2 114010 Baselgia Arno 1965 Bual Lantsch H5 280 80 100 100
3 518280 Gmür Patrick 1967 Swiss-Ski Einzelmitglied H5 245 45 29 40 45 60 26
4 14733 Beeler Armin 1968 Rothenthurm H5 240 100 60 80
5 488302 Donner André 1968 Langlaufgruppe Lachen H5 196 40 20 60 26 50
6 152746 Trinkler Claudio 1969 Bual Lantsch H5 180 100 80

93337 Durrer Peter 1965 Nordic Club Liechtenstein H5 180 50 50 32 32 16
8 158323 Gafner Niklaus 1966 Oberwil H5 116 80 36
9 97892 Zürcher Markus 1968 Kriens H5 100 60 26 14

10 360765 Dalbert Christian 1966 Swiss-Ski Einzelmitglied H5 91 45 36 10
11 78741 Trapletti Adrian 1967 SAS Zürich H5 42 24 18
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 6 (1960 - 1964)
1 74405 Ruf Stefan 1964 Olten H6 294 60 29 60 60 45 40
2 110334 Zürcher Christof 1960 Wynigen H6 255 45 80 80 50
3 93719 Grob Armin 1962 Speer Ebnat-Kappel H6 200 100 100
4 457498 Gisler Walter 1960 Unterschächen H6 185 40 14 45 36 36 14
5 67642 Vontobel Hano 1964 Am Bachtel H6 180 100 80
6 120161 Habegger Hansrudolf 1962 Skiriege TV Trub H6 160 100 60
7 170856 Engel Yann 1960 La Sagne H6 145 100 45
8 106174 Burch Renato 1961 Schwendi-Langis H6 140 60 80
9 529220 Bosshart Alex 1962 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 139 15 80 32 12

10 501148 Senn Robert 1960 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 138 50 22 40 26
11 462185 Höhn Walter 1961 TG Hütten H6 112 80 32
12 338283 Isler Max 1964 Am Bachtel H6 96 24 50 22
13 35186 Weber Jakob 1961 Netstal H6 89 26 45 18
14 139899 Brun Silvan 1963 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 70 50 20
15 457337 Wüthrich Hansueli 1961 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 65 45 20
16 40137 Längin Thomas 1960 NSK Thun H6 64 40 24
17 501142 Horst Adrian 1960 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 31 16 15
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 7 (1955 - 1959)
1 430659 Guggisberg Hans 1958 NSK Thun H7 280 100 100 80

70084 Betschart Andreas 1958 Hochstuckli Sattel H7 280 100 80 100
3 288975 Traub Roger 1958 Swiss-Ski Einzelmitglied H7 225 60 60 45 60
4 311579 Flüeler Urs 1955 Rätia Chur H7 180 80 100
5 95058 Ribary Remo 1959 Egg H7 140 60 80
6 493946 Quidort Marcel 1958 Swiss-Ski Einzelmitglied H7 100 50 50
7 67656 Vontobel Felix 1957 Am Bachtel H7 81 45 36
8 93587 Carletti Carlo 1956 Schwyz H7 65 36 29
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 8 (1950 - 1954)
1 418358 Helfenstein Balz 1954 LLV Flüss Nottwil H8 325 60 45 50 45 80 45
2 21417 Messikommer Ueli 1952 Am Bachtel H8 260 80 80 100

508668 Kündig Megge 1952 Swiss-Ski Einzelmitglied H8 260 100 80 80
4 303407 Bandli-Jenal Domenic 1952 Selva Sagogn H8 160 100 60
5 19569 Strupler Matthias 1954 Grindelwald H8 150 100 50
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 9 (1945 - 1949)
1 497762 Pfäffli Fritz 1949 Swiss-Ski Einzelmitglied H9 260 100 80 80
2 260565 Böckli August 1948 Am Bachtel H9 200 100 100
3 469060 Lehmann Heinz 1947 Swiss-Ski Einzelmitglied H9 150 100 50
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Masters 10 (1940 - 1944)
1 109053 Graber Paul 1944 NSK Thun H10 300 100 100 100
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Damen Overall
1 13074 Wagenführ-Baumann Sandra 1971 Davos D4 400 80 80 80 100 60
2 217912 Schmid Claudia 1983 Horw D2 360 100 60 60 60 80
3 340352 Kaufmann Seraina 1999 Rätia Chur D0 280 100 100 80
4 193291 Wullschleger Catherine 1956 Obergoms D7 178 45 29 26 60 18
5 158339 Hitz-Mäder Sabine 1974 Aeschi D4 163 40 15 40 16 40 12
6 455604 Hogg Doris 1950 Swiss-Ski Einzelmitglied D8 141 36 14 32 14 36 9
7 73328 Abächerli Margrit 1967 Gurtnellen D5 139 60 29 50
8 74276 Gaiser Gesa 1969 Olten D5 104 20 18 50 16
9 335118 Arnold Stefanie 1996 Unterschächen D0 95 50 45

10 508669 Klöter Kündig Uta 1960 Swiss-Ski Einzelmitglied D6 91 24 45 22
11 340360 Kaufmann Aita 1997 SAS Zürich D0 90 50 40
12 531238 Brecht Andrea 1970 Swiss-Ski Einzelmitglied D4 86 50 36
13 529735 Bosshart Elin 1999 Swiss-Ski Einzelmitglied D0 78 13 50 15
14 45739 Wunderlin-Messmer Ruth 1951 Winterthur D8 54 32 11 11
15 95119 Ribary-Näf Anita 1962 Egg D6 50 26 24
16 455206 Grossen Ursula 1942 Aeschi D10 42 10 32
17 26329 Casanova Esther 1968 Parpan D5 36 16 20
18 446965 Pernet Béatrice 1949 Swiss-Ski Einzelmitglied D9 35 12 13 10
19 194796 Luthiger-Gabathuler Elisabeth 1963 Davos D6 33 18 15
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

Herren Overall
1 330650 Hammer Reto 1992 SAS Bern H0 342 80 45 100 36 80 1
2 496875 Corsini Livio 1986 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 192 60 36 80 16
3 429993 Eggenberger Michael 1977 Oberwil-Zug H3 153 50 22 29 36 16
4 352387 Nicollier Philippe 1994 SAS Bern H0 140 100 40
5 457968 Näf Nico 1997 Ibach H0 136 26 18 60 32
6 481485 Bässler Severin 1999 Elm H0 135 40 45 50
7 341020 Rosselet Benjamin 1998 La Brévine H0 130 50 80
8 188189 Joller Bruno 1980 Bannalp-Wolfenschiessen H2 121 40 32 20 29
9 348171 Ott Marcel 1995 SAS Zürich H0 112 45 22 45

10 433388 Grätzer Daniel 1998 Drusberg H0 108 29 20 14 45
11 303477 Camathias Kevin 1993 Selva Sagogn H0 84 24 24 36
12 42045 Bricker Bruno 1973 Unterschächen H4 71 22 40 9
13 305091 Gafner David 1993 Oberwil H0 68 50 18
14 14680 Tschümperlin René 1971 Einsiedeln H4 66 6 60
15 499020 Steinauer Marc Edgar 1993 Swiss-Ski Einzelmitglied H0 58 32 16 10
16 462687 Zhitenev Ivan 1972 Sarsura  Zernez H4 57 14 1 40 1 1
17 114010 Baselgia Arno 1965 Bual Lantsch H5 54 15 13 26
18 111823 Wagenführ Thomas 1971 Davos H4 53 15 1 36 1
19 170856 Engel Yann 1960 La Sagne H6 51 50 1
20 346047 Manetsch Mattias 1995 Club da skis Trun H0 50 20 29 1
21 521686 Bosshart Adrian 1994 Zweisimmen H0 49 3 45 1
22 467748 Wittwer Rolf 1975 Oberwil H3 45 32 13
23 447537 Gasche Christoph 1986 Obergoms H1 41 26 15

517516 Durrer Reto 1969 Drusberg H5 41 16 1 1 22 1
25 430659 Guggisberg Hans 1958 NSK Thun H7 40 13 26 1
26 14733 Beeler Armin 1968 Rothenthurm H5 39 24 12 3
27 484896 Bruder Andreas 1978 Küblis H3 33 1 32
28 518280 Gmür Patrick 1967 Swiss-Ski Einzelmitglied H5 31 5 1 8 1 15 1
29 152746 Trinkler Claudio 1969 Bual Lantsch H5 29 18 11
30 402647 Carozzi Sandro 1992 Sportiva Palü Poschiavo H0 28 24 4

303476 Camathias Janic 1991 Selva Sagogn H0 28 9 8 11
32 70084 Betschart Andreas 1958 Hochstuckli Sattel H7 26 1 24 1

477278 Buschauer Andrea 1988 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 26 1 15 3 7
488302 Donner André 1968 Langlaufgruppe Lachen H5 26 1 1 13 1 10

35 533279 Steinegger Marc 1978 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 25 9 1 14 1
36 443107 Huaranca Shanru 1986 Egg H1 24 7 5 12
37 93337 Durrer Peter 1965 Nordic Club Liechtenstein H5 23 8 11 1 2 1
38 67642 Vontobel Hano 1964 Am Bachtel H6 22 18 4
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

39 430681 Brunner Toni 1972 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 21 20 1
74405 Ruf Stefan 1964 Olten H6 21 2 1 9 1 7 1

41 174141 Deplazes Sascha 1975 Sedrun-Tujetsch H3 20 13 7
42 120161 Habegger Hansrudolf 1962 Skiriege TV Trub H6 19 18 1
43 158323 Gafner Niklaus 1966 Oberwil H5 17 16 1
44 93719 Grob Armin 1962 Speer Ebnat-Kappel H6 16 10 6
45 529220 Bosshart Alex 1962 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 15 1 12 1 1

110334 Zürcher Christof 1960 Wynigen H6 15 1 1 12 1
47 360765 Dalbert Christian 1966 Swiss-Ski Einzelmitglied H5 14 10 3 1

528516 Küspert Alexander 1975 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 14 12 1 1
49 462185 Höhn Walter 1961 TG Hütten H6 12 11 1

97892 Zürcher Markus 1968 Kriens H5 12 10 1 1
51 109053 Graber Paul 1944 NSK Thun H10 8 1 6 1
52 303407 Bandli-Jenal Domenic 1952 Selva Sagogn H8 7 6 1

508668 Kündig Megge 1952 Swiss-Ski Einzelmitglied H8 7 1 5 1
54 520514 Grab Mark 1991 Swiss-Ski Einzelmitglied H0 6 3 1 1 1

526933 Westermann Peter 1972 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 6 1 3 1 1
457498 Gisler Walter 1960 Unterschächen H6 6 1 1 1 1 1 1
418358 Helfenstein Balz 1954 LLV Flüss Nottwil H8 6 1 1 1 1 1 1
525936 van Amelsfoort Jeroen 1980 Swiss-Ski Einzelmitglied H2 6 1 1 1 1 1 1
529053 Niederberger Daniel 1979 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 6 1 1 1 1 1 1

60 148195 Abächerli Roland 1977 Menzingen H3 5 1 2 2
61 512264 Sandera Peter 1970 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 4 1 1 1 1

501148 Senn Robert 1960 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 4 1 1 1 1
288975 Traub Roger 1958 Swiss-Ski Einzelmitglied H7 4 1 1 1 1

64 139899 Brun Silvan 1963 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 3 2 1
495177 Steiger Andreas 1987 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 3 1 1 1
497762 Pfäffli Fritz 1949 Swiss-Ski Einzelmitglied H9 3 1 1 1
338283 Isler Max 1964 Am Bachtel H6 3 1 1 1

35186 Weber Jakob 1961 Netstal H6 3 1 1 1
475011 Suler Michael 1971 Am Bachtel H4 3 1 1 1

21417 Messikommer Ueli 1952 Am Bachtel H8 3 1 1 1
71 521473 Pfister Pirmin 1987 Club da skis Trun H1 2 1 1

485894 Tschuor Roman 1974 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 2 1 1
311579 Flüeler Urs 1955 Rätia Chur H7 2 1 1
307484 Wetli Urs 1974 Swiss-Ski Einzelmitglied H4 2 1 1
333343 Walker Tino 1975 Unterschächen H3 2 1 1
517174 Lyasota Alexey 1989 SAS Lausanne H1 2 1 1
469060 Lehmann Heinz 1947 Swiss-Ski Einzelmitglied H9 2 1 1

67656 Vontobel Felix 1957 Am Bachtel H7 2 1 1
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

Rang P-Nr Name JG Club Kat Punkte 6026 6028 6029 6031 6032 6033 6030 6055 6037 6040 6042

509003 Bächinger Marco 1987 Gotthard-Andermatt H1 2 1 1
450897 Vinzens Freddy 1977 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 2 1 1

95058 Ribary Remo 1959 Egg H7 2 1 1
533853 Crameri Alex 1987 Sportiva Palü Poschiavo H1 2 1 1
332653 Maissen Remigi 1988 Club da skis Trun H1 2 1 1

19569 Strupler Matthias 1954 Grindelwald H8 2 1 1
457337 Wüthrich Hansueli 1961 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 2 1 1
493946 Quidort Marcel 1958 Swiss-Ski Einzelmitglied H7 2 1 1

93587 Carletti Carlo 1956 Schwyz H7 2 1 1
78741 Trapletti Adrian 1967 SAS Zürich H5 2 1 1

501142 Horst Adrian 1960 Swiss-Ski Einzelmitglied H6 2 1 1
487834 Baelli Valentin Samuel 1988 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 2 1 1
106174 Burch Renato 1961 Schwendi-Langis H6 2 1 1

40137 Längin Thomas 1960 NSK Thun H6 2 1 1
521679 Kempf Jonathan 1989 Swiss-Ski Einzelmitglied H1 2 1 1
260565 Böckli August 1948 Am Bachtel H9 2 1 1
526582 Edreira Michael 1978 Swiss-Ski Einzelmitglied H3 2 1 1
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Swiss Loppet 2020
Schlusswertung

Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours

V-Nr Datum Veranstaltung Ort Bewerb

Wettkämpfe Swiss Loppet
6026 29.12.19 Attraversa Campra Campra MS
6028 12.01.20 Planoiras Volkslanglauf Lenzerheide MS
6029 18.01.20 La Diagonela (La Pachifica) Zuoz MS
6031 26.01.20 Surselva Volkslauf Sedrun MS
6032 02.02.20 Kandersteger Volkslauf Kandersteg MS
6033 09.02.20 Einsiedler Volkslauf Einsiedeln MS
6030 16.02.20 Rothenthurmer Volkslauf Rothenthurm MS
6055 16.02.20 La Franches Nordique Les Breuleux MS
6037 23.02.20 Gommerlauf Ulrichen MS
6040 01.03.20 50ème Mara Les Rasses MS
6042 08.03.20 Engadin Skimarathon Engadin
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